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Produktbeskrivelse 
PediX Duo 150+45 og PediX Duo 190+80 er stolpestøtter til lette 
trækonstruktioner og opfylder kravene til den konstruktive træbeskyttelse. 
Føddernes holdbarhed sikres af en zink-nikkel-belægning. Støtternes fødder 
kan uden videre afbindingsarbejde og forboring monteres på støttens endetræ 
ved hjælp af skruer med fuldt gevind. En meget enkel montage af den øvre del 
med den monterede støtte og den forankrede underdel er mulig ved hjælp af 
bajonetlukningen. Forbindelsen låses ved at låsen stikkes ind og trækkes op. 
Den således fremstillede forbindelse kan endda overgive trækkræfter fra 
støtten ind i fundamentet. Efter monteringen kan stolpebeslagets højde stadig 
justeres 45 mm eller 80 mm. 
Ved fl ere spørgsmål vedr. montagen se vores montagevejledning eller henvend 
dig til vores afdeling for anvendelsesteknik (Technik@eurotec.team).

Materiale 
• Konstruktionsstål S235JR med zink-nikkel-belægning

Fordele/Egenskaber
• Enkel montage med skrue med fuldt gevind uden afbindingsarbejde, forboring og fræsning
• Meget enkel montage af støttefødderne og konstruktionen ved hjælp af bajonetlukning
• Todelt opbygning
• Min. trætværsnit fra 100 x 100 mm
• Kan bruges i brugsklasserne 1, 2 og 3 iht. DIN EN 1995-1 -1

Artikel tabel

PediX Duo

Art.-nr. Produktbetegnelse Grundpladens mål [mm]a)  Højdejusterbar efter 
montering [mm]

Trykkapacitet 
Nc, d [kN]

Trækkapacitet 
Nt, d [kN]

Forskydnings-
kraftkapacitet1) 

VR, d [kN]
VPE *

904679 PediX Duo 150+45 160 x 100 x 8 150 - 195 6,3 3,2 1,9 4
904680 PediX Duo 190+80 160 x 100 x 8 190 - 270 4
a) Højde x længde x bredde

* Levering inkl. 12 stk. A2-skruer med fuldt gevind Ø 5,0 x 80 mm pr. stolpestøtte

1)  Forskydningskraftkapaciteten skal overlappe med tryk- og trækkraften og kan føre til lavere belastningskapacitet afhængigt af brugsklasse og lastvarighed. Forskydningskraftkapacitet oplyst med kmod = 0,8 
(NKL 3, KLED kort/meget kort ifølge DIN EN 1991-1-4 NA).

OBS! De oplyste værdier repræsenterer planlægningshjælpemidler/dimensionering. De er gældende med forbehold for sætte- og trykfejl. Projekter må kun beregnes af autoriserede personer.
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Tegninger

PediX Duo 150+45 PediX Duo 190+80

160160

130

10
0

Ø13

Ø13

130

95 95 10
0

95

95

15
0+

4519
0+

80

160160

130

10
0

Ø13

Ø13

130

95 95 10
0

95

95

15
0+

4519
0+

80



Produktdatablad – PediX Duo 150+45 / PediX Duo 190+80

E.u.r.o.Tec GmbH • Unter dem Hofe 5 • D-58099 Hagen 
Tel. +49 2331 62 45-0 • Fax +49 2331 62 45-200 • E-Mail info@eurotec.team

www.eurotec.team

Specialisten for fastgørelsesteknik

Side 3 af 3© 
by

 E
.u.

r.o
.Te

c G
mb

H 
· S

tan
d 0

4/2
02

0 ·
 F

or
be

ho
ld 

for
 æ

nd
rin

ge
r, t

ilfø
jel

se
r, s

æ
tni

ng
s- 

og
 tr

yk
fej

l.

Billeder af brugen

Hvis du ikke er fortrolig med brugen af dette produkt og især med dets tilsigtede brug, bedes du kontakte vores afdeling for brugsteknik (Technik@eurotec.Team).


